
مصاحبه و خبر

 قربانی: »جادوگر شهر اوز« 
نمی خواهد نتیجه بگیریم

پیروز قربانی سرمربی نفت و گاز گچساران درباره 
شکل بازی تیمش می گوید: »متأسفم که فقط نتیجه 
را می بینند. تیم من با سبک خوبی بازی می کند 
و بعضی شاید بگویند که چرا نیم فصل اول آنقدر 
خوب بود اما نیم فصل دوم چرا در نتیجه گیری 
خوب نبوده. تیم من از نظر کیفیت بازی نسبت 
به نیم فصل اول واقعاً بهتر شده و شاید باید برای 
ضربه آخر مسئولیت پذیری بیشتر داشته باشیم یا 
باید بیشتر کار کنیم. من به شانس اعتقاد ندارم 
ولی بعضی از بازی ها را فکر می کنم جادوگر شهر 
اوز نمی گذارد ببریم.« او تصمیم به ادامه همکاری 
ندارد: »شاید بازی با آستارا آخرین بازی من با 
گچساران باشد ولی نامردی است و باید بگویم قدر 
آقای غلامی را بدانید. مثل این آدم به خدا قسم در 
فوتبال ایران ندیدم و این مدت هم تحت فشار قرار 
گرفت. چون ۹۹ درصد فصل بعد از گچساران می روم 
این حرف را می زنم و اگر یک درصد احتمال ماندنم 
بود این حرف را نمی زدم تا نگویند که دارد تیم سال 
بعدش را می بندد. من سال بعد ۹۹ درصد به دلیل 
مسائل خانوادگی و شخصی از گچساران جدا می شوم 

و چون می روم تشکر می کنم.«
 

علی محمدی: شانس قهرمانی 
سپاهان از همه بیشتر است

جلال الدین علی محمدی، بازیکن مس رفسنجان 
درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور در جام حذفی 
می گوید: »تراکتور کمی مالکیت توپ بیشتری از 
ما داشت ولی موقعیت جدی دیگری غیر از پنالتی 
به آنها ندادیم و روی پنالتی هم بحث داریم. فکر 
می کنم قبل از آن، گوشه زمین روی فرشید باقری 
خطا شده بود. واقعاً اگر بخواهیم خوشبینانه نگاه 
کنیم تراکتور و سپاهان جزو شانس های قهرمانی 
بودند و ما الان با حذف تراکتور خودمان را جزو 
شانس های قهرمانی می بینیم. هر۴ تیمی که به 
این مرحله رسیدند، شانس خیلی خوبی دارند. 
آلومینیوم، گل گهر و سپاهان تیم های خوبی هستند 
و ما هم همین طور. جام حذفی تک بازی است و 
یک بازی را می برید و به فینال می روید، پس همه 
شانس دارند ولی فکر می کنم شانس سپاهان از 

همه بیشتر است.« 
 

 کریمی: دوست دارم بمانم
 سپاهان نمی خواهد

محمد کریمی هافبک و کاپیتان سپاهان درباره ادامه 
همکاری اش با این تیم می گوید: »قراردادم به پایان 
می رسد. در نیم فصل که صحبت کردیم، گفتم 
دوست دارم بمانم اما متأسفانه دوستان کم لطفی 
کردند و گفتند تا پایان فصل صبر کنید. برای 
ما هم مشکلی نداشت ولی تا اینجای کار تمایلی 
ندارند. گذاشتم آخر فصل تصمیم بگیرم چون 
بالاخره آینده من است. دوست دارم بمانم اما باید 
شخصیتی که دارم هم حفظ شود. من گله دارم از 
باشگاه اما نمی دانم موضوع چیست که هرکسی 
دوست دارد بماند، مشکلاتی برایش پیش می آید. 
آنطور که باید هیچ وقت حمایت نکردند. اصلاً 
تمایلی برای صحبت کردن نشان نداده اند ولی الان 
وقتش نیست و به امید خدا آخر فصل. اگر قرار به 
نخواستن هم هست امیدوارم با جام باشد.« او درباره 
شانس قهرمانی شان در جام حذفی اینطور می گوید: 
»یکی از اهداف ما قهرمانی در جام حذفی است و 
بازی بعدی هم که با گل گهر است و قطعاً با این 
جو دوست داریم در اصفهان باشد. همه هم قسم 
شدیم تا بتوانیم این جام را برای هواداران بیاوریم.«

 

 نوشی صوفیانی: 
لک وقت تلف نکرد

داوود نوشی صوفیانی دروازه بان ذخیره مس 
رفسنجان در حمایت از حامد لک در جریان بازی با 
تراکتور می گوید: »فشار بازی واقعاً زیاد بود و شرایط 
حامد هم از زمانی که آقا محرم آمده، خوب بوده 
است. او امروز هم واقعاً خوب گلری کرد. شرایط 
بازی باعث آن اتفاقات شد. می دانید که بازی 
سخت و سنگین بود. تراکتور شانس داشت که در 
جام حذفی هم یک مقام بیاورد. بالاخره هواداران 
همیشه دوست دارند تراکتور ببرد اما این بازی با 
باخت شان تمام شد و ناراحت بودند. من بازی 
با تراکتور را خیلی سخت می دیدم اما خدا را شکر 
از این مرحله سخت عبور کردیم. امیدوارم یک 
قرعه خوب به ما بخورد. من با تراکتور قهرمان 
جام حذفی شده ام و دوست دارم با مس هم این 

بیفتد.«  اتفاق 
 

شرط نویدکیا برای ماندن در مس
محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان چند مرتبه به 
دلیل پرداخت نشدن مطالبات بازیکنانش، باشگاه 
را تهدید به استعفا کرد.  او حالا برای ماندن شرط 
دارد: »یک بندی هم در قرارداد داریم که اگر باشگاه 
یا من دوست نداشته باشیم، خیلی محترمانه از هم 
جدا می شویم. با مدیران باشگاه صحبت کردم یک 
بودجه نرمال باشد، نه پول خیلی زیاد. من 
مخالف ریخت و پاش زیاد هستم، چون مطمئنم 
کسی با ریخت و پاش به موفقیت نمی رسد. اگر 
بتوانند یک بودجه نرمال که یک تیم خوب درست 
کنیم، تأمین کنند، امکان دارد درباره آینده با هم 
بحث کنیم. اگر این اتفاق نیفتد، نه؛ چون من 
عادت دارم تیمی داشته باشم که برای رتبه های بالای 
جدول رقابت کند. برای نیفتادن رقابت نمی کنم، 

چون خیلی لذتی برای این کار ندارم.«
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جدایی رامین رضاییان از پرسپولیس و انتقال 
به رقیب اصلی سرخ پوشان یعنی سپاهان 
حرف و حدیث های بسیاری را به همراه 
داشت. بعد از مصاحبه یحیی گل محمدی 
و بیان دلایل این اتفاق انتظار می رفت که 
فضای مجازی حداقل برای او تلطیف شود. 

اما در بازی پرسپولیس و سپاهان به شکل 
ناباورانه ای در ورزشگاه آزادی شعار عده ای از 
هواداران تیم سابقش را علیه خودش تحمل 
کرد. او حالا به عده ای خاص اشاره دارد: »وقتی 
در بازی با پرسپولیس در استادیوم اتفاقی افتاد، 
عده ای پشت دروازه بودند و من می دانم از 
کجا و توسط چه لیدری این اتفاق افتاد. من 
هیچ وقت 200 نفر را در یک استادیوم 60، 70 
هزار نفری به چشم هواداران 30، 40 میلیونی 
پرسپولیس نمی بینم.« جالب اینکه او به بازی 

با استقلال اشاره می کند و تشویق شدنش از 
سوی آبی های پایتخت: »هواداران استقلال 
90 دقیقه نه تنها به من توهین نکردند که 
من را تشویق هم کردند. من همانجا گفتم 
اگر گل هم بزنم به احترام هواداران استقلال 
شادی نمی کنم، چون من 15 سال است که 
در این فوتبال هستم و یک مربی نداشته ام که 
به او بی احترام کرده باشم. من سال ها برای 
این احترام ریاضت کشیده ام و حتی جواب 
هم تیمی که به من بی احترامی کرده را نداده ام 

و در سکوت خودم سعی کرده ام حلش کنم.« 
از طرفی نرفتن او به سمت نیمکت پرسپولیس 
در آن بازی هم برایش حاشیه ساز شد: »این کار 
غیرحرفه ای است. من با کادری که کار نکردم 
چرا باید به سمت شان بروم؟ سیدجلال بزرگ 
من بود، کاپیتان من بود، تمام کاپیتان های 
عزیز پرسپولیس را در هتل دیدم و رخصت 
گرفتم و قبل از بازی آقای سیدجلال را دیدم 
و رخصت گرفتم و خودش هم می داند. ولی 
سمت کادر فنی نرفتم. چرا این صحبت   ها 

مطرح می شود؟ این کار غیرحرفه ای است. یک 
روزی هم هر جا بازی کنم، اگر آقای مورایس 

روی نیمکت آن تیم باشد، می روم و دست 
می دهم. همان طور که در الدحیل بودم 

و به آقای برانکو دست دادم. آقا 
یحیی مربی پرسپولیس بود و 
رفتم دست دادم. چرا طرفدار 

کارهای غیرحرفه ای هستیم ما؟ 
چرا باید یک کار غیرحرفه ای را انجام 

بدهم که توی چشم باشم؟«

در هتل از کاپیتان های پرسپولیس رخصت گرفتم

رضاییان: می دانم اتفاقات بازی با پرسپولیس از کجا بود

نقل قول

حمید مطهری سرمربی تراکتور تبریز 
درباره شکست تیمش مقابل مس 
رفسنجان در جام حذفی می گوید: 
»موقعیت های زیادی ایجاد کردیم، 
استفاده  نتوانستیم  ولی متأسفانه 
کنیم. بارزترین آنها هم صحنه پنالتی 
بود. همین صحنه بار روانی روی تیم 
ما گذاشت. دوباره جمع شدیم و 
فوتبال مان را بازی کردیم، ولی متأسفانه 
به مس فرصت دادیم و گل خوردیم. 
متأسفانه در حساس ترین بازی پنالتی 
از دست دادیم. می توانستیم خیلی 
راحت بازی را کنترل کنیم و در 90 دقیقه 

پیروز شویم. جدا از آن ما موقعیت های 
دیگری هم داشتیم که تبدیل به گل 
نشدند. قسمت این بوده و من شکرگزار 
خدا هستم. در جلسه گفته بودم که 
رحمان جعفری پنالتی بزند. در بعضی 
تیم ها این اتفاق می افتاد. در بازی قبل 
هم گوستاوو توپ را برداشت. پنالتی زن 
مشخص بود. کاری به رحمان جعفری 
ندارم، اگر او هم به بیرون زده، من 
مقصر هستم. تمام اینها و این باخت 
برای من است و هیچ کدام از بازیکن ها 
مقصر نیستند.« مطهری با اشاره به گل 
حریف اینطور می گوید: »تیم مس در 
شروع بازی و دقایق 45 تا 60 خطرناک 
است و به بچه ها گفته بودم که باید با 
تمرکز بالا بازی کنند. دقیقاً در شروع 
وقت اضافه این اتفاق افتاد و ما تنبیه 
شدیم. واقعاً روی صفا هادی در آن دقیقه 
خطا شد. من قبول دارم خطا بود، ولی 
نباید بازی را رها می کردیم. بازیکنانم 
بازی را رها کردند و بازیکن حریف گل 
زد. گل مبتدیانه ای خوردیم. من واقعاً از 
این مسأله عذاب می کشم. جزءبه جزء 
تمام نکات گفته شده بود، چون خودم 

خیلی حساس هستم.«

ملوان با قبول شکست مقابل سپاهان 
در اصفهان از گردونه رقابت های جام 
حذفی کنار رفت. مهدی تارتار سرمربی 
خیلی  لم  د «  : می گوید لی چی ها  نز ا
سوخت. در این بازی، هم بازیکنان مان 
خیلی زحمت کشیدند و هم هواداران مان 
خیلی خوب تشویق کردند. حیف بود. 
بازی کلاً متعادل بود و در گلی هم که 
دریافت کردیم، دروازه بان جوان مان 
اشتباه کرد؛ او می توانست بهتر عمل کند 
اما طوری نیست. باور کنید در رختکن 
ما گریه و زاری بود. من به این بازیکنان 
افتخار می کنم. وقتی آنقدر تلاش کردند 

و پا به پای سپاهان جنگیدند و الان این 
حال و احوال را در رختکن دارند، من 
به داشتن شان افتخار می کنم. جام 
حذفی برای ما تمام شد . به سپاهان و 
تیم قدرتمندشان تبریک می گوییم و سعی 
می کنیم روی بازی های باقیمانده تمرکز 
کنیم تا جایگاه خوبی را که به سختی به 
دست آوردیم، در پایان فصل حفظ کنیم. 
از همه مهم تر اینکه باید سه بازی آینده 
را برای دل هواداران مان به خوبی انجام 
بدهیم و با نتایج خوب آنها را شاد کنیم. 
چند هفته ای است که شرمنده شان 
هستیم و از آنها عذرخواهی می کنیم.« 
او درباره نتایج ضعیف هفته های اخیر 
تیمش می گوید: »این افت امسال برای 
همه تیم های لیگ بوده است. من اسم 
نمی برم. اما متأسفانه آخر فصل به ما 
رسیده است. باید خیلی زود از این شرایط 
خارج شویم و این به کادرفنی و بازیکنان 
برمی گردد، چون مدیریت مان واقعاً 
تلاشش را می کند. با توجه به بضاعتی که 
باشگاه دارد، آقای مهندس فهمیده و سایر 
اعضای هیأت مدیره برای ما کم و کاستی 
نگذاشته اند و با بودجه ای که داشتیم، 

نظم مالی بدی هم نداشتیم.«

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان درباره 
احتمال دست کم گرفتن لیگ توسط 
بازیکنانش باتوجه به صعود سپاهان 
به مرحله نیمه نهایی جام حذفی 
می گوید: »جام حذفی و لیگ دو رقابت 
مختلف هستند. در جام حذفی دو بازی 
تا قهرمانی فاصله داریم تا به پلی آف لیگ 
نخبگان برسیم. در لیگ هم با جایگاه 
سوم وارد یک رقابت بین المللی دیگر 
می شوید و هنوز این لیگ تمام نشده 
است. باشگاه بزرگ و حرفه ای نمی تواند 
بگوید که به لیگ اهمیت نمی دهیم. 
ما باید بجنگیم و بازی هایمان را ببریم. 

حتی هیچ اهمیتی ندارد اگر جام حذفی 
قبل از لیگ به پایان برسد. باید در 
سطح بالا و حرفه ای فکر کنیم و کارمان 
را انجام دهیم. تنها رقابتی که به ما جام 
می دهد، جام حذفی است اما شاید 
از صحبت های اخیر مدیرعامل باشگاه 
سوءبرداشت شده است. ما به عنوان یک 
باشگاه برای کسب بهترین جایگاه تلاش 
خواهیم کرد. با تمام اتفاقاتی که برای ما 
افتاد، شاید سوم شدن هم برای ما جام 
باشد.« آنها حریف گل گهر در مرحله نیمه 
نهایی هستند: »هنوز نمی دانیم در خانه 
یا خارج از خانه بازی می کنیم. آنها هم 
از ما شکایت کرده بودند و باعث شدند 
یک امتیاز از ما کم شود. گل گهر یکی 
از تیم های خوب است و خوب حقوق 
می دهد. نمی دانم بودجه شان داخل 
سقف است یا خارج اما می دانم از نظر 
مالی در شرایط خوبی هستند. بازیکنان 
خوب و باکیفیتی هم دارند. یک بازیکن 
باکیفیت هم از لالیگا دارند. بازیکنان 
ما پنج گل زدند و این یعنی بازی ساده 
نخواهیم داشت. به هر حال هر جایی 
که بازی کنیم، نیاز به حضور هواداران 

داریم و امیدوارم کنار ما باشند.«

 مطهری: من مقصرم که جعفری 
پنالتی را هدر داد

 تارتار: دلم سوخت، در رختکن ما 
گریه و زاری بود

 مورایس: شاید سوم شدن در لیگ 
برای ما جام باشد

سپاهان، مس رفسنجان، گل گهر و آلومینیوم در نیمه نهایی

تراکتور؛ بازنده بزرگ
ادامه بازی های هفته سی و یکم لیگ آزادگان

سلام لرستان به لیگ برتر

بازی های مرحله یک چهارم نهایی جام 
حذفی فوتبال کشورمان برگزار شد تا 
تیم های صعودکننده به مرحله بعدی 
این رقابت ها مشخص شوند. در اولین 
دیدار این رقابت ها، آلومینیوم اراک 
میهمان چادرملو اردکان بود که این بازی 
بعد از 120 دقیقه با نتیجه یک بر صفر 
به نفع آلومینیوم اراک به پایان رسید. 
در این دیدار در دقیقه 119 رضا جبیره 
توانست تنها گل بازی را برای اراکی ها 
به ثمر برساند. در بازی بعدی، گل گهر 
سیرجان به مصاف هوادار رفت و توانست 
مقتدرانه مقابل حریف به مرحله بعدی 
صعود کند. در این دیدار یکطرفه ابتدا، 
احمد زنده روح در دقیقه 9 بازی اولین 
گل را برای گل گهر به ثمر رساند، سعید 
سحرخیزان، مسعود زائرکاظمینی)دوگل( و 
مهدی ممی زاده هم گل های بعدی گل گهر 
را به ثمر رساندند تا تیمشان با اقتدار به 
مرحله بعدی صعود کند. دیدار تراکتور و 

مس رفسنجان هم به نفع مسی ها تمام 
شد. تراکتوری ها در دقیقه 77 صاحب 
پنالتی شدند که رحمان جعفری این 
پنالتی را از دست داد. در دقیقه 91 بازی 
محمدمهدی محبی روی پاس سعید 
واسعی توانست دروازه تراکتور را باز کند 
تا این تیم از دور رقابت ها حذف شود. 
دیدار سپاهان و ملوان در اصفهان هم در 
90 دقیقه به پایان رسید. فرشاد احمدزاده 
توانست در دقیقه 39 بازی روی پاس گل 
امید نورافکن دروازه ملوان را باز کند 

و سپاهان با همین تک گل به پیروزی 
رسید. با این اوصاف تیم های سپاهان، 
و  رفسنجان، گل گهر سیرجان  مس 
آلومینیوم اراک راهی مرحله نیمه نهایی 
جام حذفی شدند. دیدار این مرحله 
هم قرار است روزهای 24 و 25 خرداد 
ماه برگزار شود که سپاهان به دیدار 
گل گهر سیرجان می رود و مس رفسنجان 
با آلومینیوم اراک بازی خواهد کرد. نحوه 
میزبانی این دوره از رقابت ها هم قرار 

است با قرعه کشی مشخص شود.

بازی های باقیمانده از هفته سی و 
یکم رقابت های لیگ آزادگان دسته 
یک فوتبال کشورمان برگزار شد. 
داماش گیلان در این هفته میزبان 
مس سونگون بود که توانست میهمان 
خود را با نتیجه 4 بر یک از پیش رو 
بردارد. شهرداری آستارا هم میزبان 
آریو اسلامشهر بود که این میزبان هم 
با نتیجه 3 بر 2 حریفش را با شکست 
بدرقه کرد. دیدار خوشه طلایی و 
پارس جنوبی جم هم با نتیجه 2 بر 
صفر به نفع میزبان به پایان رسید. 
دیدار نفت و گازگچساران و نفت 
مسجدسلیمان هم با تساوی یک بر 
یک تمام شد. در مهم ترین دیدار 
شاهین بندرعامری میزبان خیبرخرم 
آباد صدرنشین بود که خیبری ها 
توانستند با یک گل حریف را شکست 
بدهند. با این نتایج خیبرخرم آباد با 
70 امتیاز در صدر جدول جایگاهش 

مستحکم شد و تقریباً می توان صعود 
این تیم را قطعی دانست. فجرسپاسی 
با 67 امتیاز در رده دوم قرار گرفته، 
چادرملو اردکان با یک بازی کمتر با 
63 امتیاز در رده سوم جدول است 
در صورتی که چادرملو بتواند در بازی 
مقابل مس کرمان به برتری دست 
پیدا کند، بازهم جایگاه فجرسپاسی 
را تهدید خواهد کرد. با توجه به 
فاصله 6 امتیازی تیم چهارم یعنی 
با رده سوم  نفت مسجدسلیمان 

جدول، به نظر می رسد رقابت برای 
قهرمانی و صعود این رقابت ها بین 
تیم های خیبرخرم آباد، فجرسپاسی 
و چادرملواردکان خواهد بود. به این 
را  ترتیب فعلاً خرم آبادی ها خود 
لیگ برتری می دانند و از الان به فکر 
برگزاری بازی هایشان در ورزشگاه 
خرم آباد هستند. هر چند آنها برای 
قهرمانی این رقابت ها هم فرصت 
مناسبی دارند و آنها به فکر برگزاری 

بازی سوپرجام نیز هستند.

لیگ یکجام حذفی

شوی جدید عابربانک تبریزی ها

زنوزی روی دنده چپ

 
تراکتور سازی مثل همیشه در این فصل 
هم بدون هیچ جام و افتخاری فصل 
را با حذف شدن در جام حذفی به 
پایان رساند. بی جامی تی تی ها در این 
چندسال درحالی رقم خورده است که 
زنوزی به عنوان داعیه دار اداره خصوصی 
باشگاه بزرگ تبریز پروژه هایش یکی 
پس از دیگری در این سال ها شکست 
خورده است. تنها قهرمانی این تیم در 
جام حذفی سال 99 به واقع هرگز در 
اندازه های هزینه های سرسام آوری که 
زنوزی به درست یا به غلط در تیمش 
انجام می داد، نبود. او به سان همه 
مولتی میلیاردرهای دنیا خواب های 
قهرمانی های پی درپی می دید و هر 

سال برای ماندن در بورس اخبار به 
شکارهای بزرگ در فصل نقل وانتقالات 
مبادرت می کرد. تعداد مربی و بازیکن 
خارجی و لژیونری که او توانست به ایران 
و تبریز بیاورد، تاریخی بود. پاکو خمس 
با آن کارنامه و آن امیدواری که به هنر 
و تجربه اش در سرمربیگری، آخرین 
نمونه این ریخت وپاش ها بود. او حالا 
دلش از نامهربانی تی تی ها در اعتراض 
به ناکامی ها به درد آمده و اعلام کرده 
دیگر تیم داری نخواهد کرد. او ابتدا در 
گسترش فولاد تبریز مزه تیم داری در 
فوتبال ایران را چشید و بعد به سراغ 
ماشین سازی رفت و آخر هم وارد چرخه 
مالکیت باشگاه قدیمی تراکتور شد. 
اینکه او چگونه و چرا وارد این وادی 
شد و از این همه هزینه چه عایدش 
شد، اطلاعاتی در دست نیست اما 
اینکه او به واسطه چپ پرش هر کاری 
در فوتبال تبریز کرد چند سؤال را به 
وجود می آورد؟ اول اینکه او با ان همه 
خریدهای بزرگ چطور ریشه به تیشه 

بازیکنان و استعدادهای بومی تراکتور 
زد؟ دوم اینکه پول های هزینه شده 

او در تراکتور چقدر تمیز و شسته و 
رفته بود؟ سوم اینکه آیا او واقعاً از 
محبوبیت و مشهوریت دل می کند 

و به صنعت خودش مشغول 
می شود یا فعلاً برای رهایی از 
گیوتین انتقادات و تهمت هاست 
که برای ادامه تیم داری عشوه 
می آید؟ چون تا امروز او نشان 
داده برای ماندن در فوتبال 
مانع  برایش  کردن  هزینه 
جدی نیست و حتی ناراحتی 
هواداران از ناکامی برایش در 
با  مرحله دوم ماجراست. 
این حال امیدواریم با این 
شرایط اقتصادی سخت و نبود 
سرمایه گذار، زنوزی بنا به 
هر دلیلی پای فوتبال تبریز 
بایستد تا فوتبال شمال غرب 
سرنوشت  به  هم  کشور 

شمال شرق دچار نشود.
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18 سرمربی و 18 بازیکن خارجی تراکتور در زمان زنوزی

3000 میلیارد هزینه جواب نداد
محرم نویدکیا سرمربی مس رفسنجان 
در نشست خبری پس از بازی مقابل 
تراکتور گفت: »من مخالف ریخت 
و پاش زیاد هستم، چون مطمئنم 
کسی با ریخت و پاش به موفقیت 
نمی رسد.« این یک جمله طلایی 
است که می توان آن را درباره تراکتور 
به کار برد که در سال های اخیر و در 
زمان مالکیت محمدرضا زنوزی مطلق، 
ریخت و پاش های زیادی انجام داده 
است. کسی که از سال 1397 به عنوان 
مالک تراکتور فعالیت خود را در این 
تیم آغاز کرد و از آن زمان تاکنون، 18 
نفر را به عنوان سرمربی روی نیمکت 
این تیم نشانده تا به طور متوسط 
هر سال از سه مربی روی نیمکت 
این تیم استفاده کرده باشد. جان 
توشاک، ژرژ لیکنز، مصطفی دنیزلی، 
الهامی،  ساکت  شیخ لاری،  احد 
علیرضا منصوریان، مسعود شجاعی، 
رسول خطیبی، فیروز کریمی، فراز 
کمالوند، فیروز کریمی )بار دوم(، 
زوونیمیر سولدو، ارطغرل ساغلام، 
قربان بردیف، پاکو خمس، محمد 
نصرتی و حمید مطهری. تراکتور در 

این مدت، 18 بازیکن خارجی را هم 
جذب کرده است و ستاره های فوتبال 
ایران مانند اشکان دژاگه، احسان 
اختیار  را هم در  و...  حاجی صفی 
داشته است. این تیم در این فصل 
هم با امید به قهرمانی لیگ برتر و با 
حضور بازیکنان سرشناس مختلف پا 
به میدان مسابقات گذاشت. زنوزی 
در مصاحبه ای که در بهمن ماه سال 
گذشته انجام داد، اعلام کرد که سالی 
۵۰۰ میلیارد تومان برای تیم فوتبال 
تراکتور خرج می کند. این نشان 
می دهد که او در حدود شش سال 
گذشته مبلغی در حدود سه هزار 
میلیارد تومان برای تراکتور هزینه 
کرده اما به غیر از دو قهرمانی در جام 
حذفی، به موفقیت دیگری نرسیده 
است. تراکتور اما در این دوره جام 
حذفی به جام نرسید تا فصل دیگری 
را بدون جام به پایان برساند و پرشورها 
دوباره شعار »حیا کن، رها کن« برای 
زنوزی سر دهند. مدیری که اعلام 
کرده دیگر قصد تیمداری ندارد و 
باید دید این بار می رود یا باز هم از 

تصمیمش صرف نظر می کند.


